Директору
МАУДО г. Нижневартовска «ДШИ №1»
И.В. Чижевской
от____________________
____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на льготу

Прошу предоставить льготу по питанию моему ребенку __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
[bookmark: _GoBack]в лагере с дневным пребыванием детей «Югорские самоцветы» МАУДО                                      г. Нижневартовска «ДШИ №1»  на период  с 25 марта 2024 года по 29 марта 2024 года, т.к. являюсь_____________________________________________________________________, на основании предоставленных документов:
1.____________________________________________________________________________2.____________________________________________________________________________3.____________________________________________________________________________

Подпись_________________________________